Министерство транспорта Российской Федерации
Федеральное агентство железнодорожного транспорта

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Дальневосточный государственный университет путей сообщения»

(ДВГУПС)

ПРИКАЗ

26.06.2020 №397

г. Хабаровск

О стоимости обучения учащихся Лицея
ДВГУПС в 2020/2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить оплату за обучение в 2020-2021 учебном году (кроме

обучающихся по направлению ДВОСТ ж.д. - филиала ОАО "РЖД") в размере 81506

руб. на одного учащегося Лицея ДВГУПС.
2. Контроль по исполнению приказа возложить на проректора по учебной

работе Гафиатулину Е.С.

Ректор,

профессор  Ю.А. Давыдов

382749

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебной работе

Е.С. Гафиатулина
«25» июня 2020г.

Главный бухгалтер

Г.А. Чупеева
«25» июня 2020г.

Начальник Финансово-

экономического управления

Е.В. Смирнова

«25» июня 2020г.

/Начальник Юридического
управления

А.В. Матыцын
«25» июня 2020г.

Отдел документального

обеспечения

И.А. Лашина

«25» июня 2020г.

Рассылка: Финансово-экономическое управление, Бухгалтерия, Факультет

довузовской подготовки

Дунаева Светлана Анатольевна, ФЭУ

407-199